
 
 

 
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
від 08.08.2025 № 167  

м. Золотоноша 
 

Про створення комісії з проведення огляду готовності  
закладів освіти до роботи у новому навчальному році 
 

З метою визначення готовності закладів освіти та їх захисних споруд 
(найпростіших укриттів) цих установ до нового 2025-2026 навчального року, 
на виконання рішення виконавчого комітету Золотоніської міської ради  
від 06.08.2025 № 340 „Про підготовку закладів освіти до нового 2025-2026 
навчального рокуˮ, рішення регіональної комісії з питань техногенно-
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 18.06.2025 (протокол № 9), 
керуючись п. п. 7, 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні”, - 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити склад комісії з проведення огляду та визначення стану 
готовності закладів освіти та їх захисних споруд згідно з додатком.  

2. Провести огляд згідно з додатком рішення виконавчого комітету від 
06.08.2025 № 340. 

3. Скласти акти готовності закладів освіти до нового навчального року 
та подати на затвердження заступнику міського голови до 29.08.2025 року. 

4. Координацію роботи щодо виконання даного розпорядження 
покласти на заступника міського голови Флоренка О.А. та відділ освіти  
(Строкань Н.В.). 
 
Заступник міського голови       Олександр ФЛОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Наталія Строкань 23303 



  
 

Додаток 
до розпорядження міського голови 
від 08.08.2025 № 167 

 
Склад 

комісії з проведення огляду та визначення стану готовності закладів освіти та 
їх захисних споруд (найпростіших укриттів) 

 
Флоренко Олександр 
Анатолійович 
Бойко Тетяна 
Василівна 

- 
 
- 

голова комісії, заступник міського 
голови 
секретар комісії, головний спеціаліст 
відділу освіти 

 
Члени комісії: 
 
Строкань Наталія Василівна 
Пономаренко Ірина Григорівна 

 
 
Соя Надія Володимирівна 
Кіян Оксана Петрівна 

 
Катеруша Василь Іванович 

 
 
 

Луща Олексій Олексійович 
 

Пилипенко Олександр 
Миколайович 
 
Тюков Андрій Володимирович 
 
Семчук Роман Іванович  

 
 
 
- 
- 
 
 
- 
- 
 
- 
 
 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
 
 
 

 
 
 
начальник відділу освіти 
директор КУ „Золотоніський центр 
професійного розвитку педагогічних 
працівників” 
інженер-будівельник відділу освіти 
голова міської організації профспілки 
працівників освіти і науки України 
начальник Золотоніського управління 
Головного управління 
Держпродспоживслужби в 
Черкаській області (за згодою) 
начальник відділу з питань 
надзвичайних ситуацій (за згодою) 
начальник Золотоніського РУ ГУ 
ДСНС України у Черкаській області 
(за згодою) 
начальник Золотоніського районного 
відділу поліції (за згодою) 
начальник центрального  
міжрегіонального управління  
Державної служби з питань праці (за 
згодою)       
 

 
 
Керуючий справами       Оксана ШАКУРА 


